

PORT LOTNICZY /WYLOT Z/	WARSZAWA CHOPIN (WAW) PORT LOTNICZY IM. FRYDERYKA CHOPINA - UL. ŻWIRKI I WIGURY 1; WARSZAWA 00-609
LOTNISKO DOCELOWE	TURYN (TRN)
LINIE LOTNICZE /PRZEWOŹNIK/	WIZZ AIR
WYLOT /SOBOTA/	WAW: 12:45 → TRN: 15:05
POWRÓT /SOBOTA/	TRN: 15:40 → WAW: 17:55
NUMER LOTU	W61461 / W61462
MIESCE ODPRAW	TERMINAL: ODLOTY / STANOWISKA CHECK-IN 102 – 109 W SEKTORZE: A – B
BILETY/DOKUMENTY	Z UWAGI NA BRAK BILETÓW W FORMIE PAPIEROWEJ PASAŻEROWIE UDAJĄ SIĘ BEZPOŚREDNIO DO STANOWISKA ODPRawy BEZ KONIECZNOŚCI ODBIORU JAKICHKOLWIEK DOKUMENTÓW W BIURZE LUB U PRZEDSTAWICIELA ESPACE TRANS.
OPRAWA LOTNISKOWA	ODPRAWA ODBYWA SIĘ TYLKO Z DOKUMENTEM TOŻSAMOŚCI BEZPOŚREDNIO PRZY STANOWISKACH W HALI ODLOTÓW. ODPRAWA ROZPOCZYNA SIĘ NA 2 GODZINY PRZED GODZINĄ ODLOTU I KOŃCZY SIĘ DOKŁADNIE 40 MINUT PRZED GODZINĄ ODLOTU. JEŻELI PASAŻER STAWI SIĘ NA STANOWISKU ODPRawy PÓŹNIEJ NIŻ 45 MINUT PRZED PLANOWANĄ GODZINĄ ODLOTU, NIE ZOSTANIE PRZYJĘTY NA POKŁAD, A JEGO REZERWACJA ZOSTANIE ANULOWANA BEZ PRAWA DO ZWROTU KOSZTÓW. PASAŻEROWIE POSIADAJĄCY SPECJALNE WYMOGI LUB SPECJALNE POTRZEBY MUSZĄ SIĘ STAWIĆ NA STANOWISKU ODPRawy NA MIN. 2 GODZINY PRZED PLANOWANYM ODLOTEM. W INNYM RAZIE PERSONEL LOTNISKA MOŻE NIE BYĆ W STANIE DOPEŁNIĆ PROCEDUR ODPRawy W ODPOWIEDNIM CZASIE UMOŻLIWIAJĄCYM WEJŚCIE PASAŻERA NA POKŁAD.
BAGAŻ	<ul style="list-style-type: none"> • 1 SZTUKA BAGAŻU REJESTROWANEGO DO 20 KG • 1 SZTUKA BAGAŻU PODRĘCZNEGO DO 10 KG /MAX. WYMIARY 56X45X25 CM/ • 1 SPRZĘT SPORTOWY (BAGAŻ NADWYMIAROWY - NARTY Z KIJKAMI LUB SNOWBOARD W POKROWCU) <p><u>BUTY NARCIARSKIE MUSZĄ SIĘ MIEŚCIĆ W BAGAŻU REJESTROWANYM LUB PODRĘCZNYM. NIE MOGĄ STANOWIĆ OSOBNEGO BAGAŻU.</u></p> <p>PRZEKROCZENIE WAGI I WYMIARÓW DOTYCZĄCYCH BAGAŻU WIĄŻE SIĘ Z KONIECZNOŚCIĄ PONIESIENIA DODATKOWYCH OPŁAT PRZY ODPRawy WEDŁUG TARYFY PRZEWOŹNIKA.</p> <p><u>SPRZĘT SPORTOWY NADAWANY JEST PO ODPRawy BAGAŻOWEJ W PUNKCIE ‘BAGAŻ NADWYMIAROWY’.</u></p> <p>PRZEWOŹNIK MOŻE ODMÓWIĆ PRZYJĘCIA BAGAŻU REJESTROWANEGO ORAZ SPRZĘTU SPORTOWEGO, JEŻELI NIE JEST ON OPAKOWANY W SPOSÓB GWARANTUJĄCY BEZPIECZNY PRZEWÓZ PRZY ZACHOWANIU ZWYKŁEJ STARANNOŚCI W JEGO OBSŁUDZE.</p> <p><u>BAGAŻ PODRĘCZNY MUSI SIĘ MIEŚCIĆ W SCHOWKU NAD SIEDZENIAMI PASAŻERÓW. PASAŻER MUSI BYĆ W STANIE OSOBIŚCIE UMIEŚCIĆ BAGAŻ W SCHOWKU.</u></p> <p>JEŚLI ROZMIAR BAGAŻU PODRĘCZNEGO PRZEKRACZA WYMIENIONE POWYŻEJ LIMITY, ZOSTANIE ON PRZEWIEZIONY JAKO BAGAŻ REJESTROWANY PO OBCIĄŻENIU DODATKOWĄ OPŁATĄ. PASAŻEROWIE Z WIELOMA SZTUKAMI BAGAŻU PODRĘCZNEGO NIE BĘDĄ MOGLI PRZEJŚĆ KONTROLI BEZPIECZEŃSTWA I BĘDĄ MUSIELI POWRÓCIĆ DO PUNKTU ODPRawy, PRZEPAKOWAĆ BAGAŻ PODRĘCZNY LUB POZBYĆ SIĘ DODATKOWYCH SZTUK BAGAŻU.</p> <p>DZIECKU DO LAT 2 (INFANT) NIE PRZYSŁUGUJE PRZEWÓZ BAGAŻU REJESTROWANEGO ANI PODRĘCZNEGO Z WYJĄTKIEM WÓZKA, KTÓRY MOŻNA PRZEWOZIĆ BEZPŁATNIE. NA POKŁAD SAMOLOTU NIE MOŻNA WNOSIĆ FOTELIKÓW SAMOCHODOWYCH DLA DZIECI.</p> <p>LINIE LOTNICZE ZALECAJĄ DOKŁADNE OZNAKOWANIE BAGAŻU ZAWIESZKĄ/NALEPKĄ ADRESOWĄ. PRZEWOŹNIK NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA PRZEWOŻENIE W BAGAŻU RZECZY ŁATWO TŁUKĄCE SIĘ I ŁATWO PSUJĄCE SIĘ ORAZ ZA PIENIĄDZE, BIŻUTERIĘ I INNE PRZEDMIOTY WARTOŚCIOWE, DOKUMENTY, PRÓBK I HANDLOWE ITP. PRZEWÓZ TYCH PRZEDMIOTÓW ODBYWA SIĘ NA WYŁĄCZNE RYZYKO I ODPOWIEDZIALNOŚĆ PASAŻERA.</p>
USŁUGI NA POKŁADZIE	LINIA WIZZAIR NIE OFERUJE BEZPŁATNYCH POŚIŁKÓW W CZASIE LOTU ALE PROWADZI NA POKŁADZIE SPRZEDAŻ NAPOJÓW I LEKKICH PRZEKĄSEK.
PRZYDZIAŁ MIEJSC	WSZYSTKIE SAMOLOTY LINII WIZZAIR NA KIERUNKU GRENOBLE/TURYN POSIADAJĄ JEDNĄ KABINĘ PASAŻERSKĄ. MIEJSCA PRZYDZIELANE SĄ PRZY ODPRawy.
OPIEKA	W PRZYPADKU NIEPRZEWIDZIANYCH TRUDNOŚCI LUB PROBLEMÓW ZWIĄZANYCH Z REZERWACJĄ PROSIMY O KONTAKT POD TELEFONEM ALARMOWYM (+48531449905) LUB O ZGŁOSZENIE SIĘ DO PRZEDSTAWICIELA ESPACE TRANS JEŚLI JEST ON OBECNY NA LOTNISKU. TELEFON ALARMOWY CZYNNY W GODZINACH ODPRawy I DNIU WYLOTU TJ. SOBOTA OD GODZ: 9:30-12:30 (!) _ W CZASIE REJSU WSZYSCY UCZESTNICY I PASAŻEROWIE SĄ POD OPIEKĄ LINII LOTNICZYCH I PERSONELU POKŁADOWEGO. PO PRZYLOCIE DO GRENOBLE I ODBIORZE BAGAŻU NA LOTNISKU UCZESTNICY KIEROWANI SĄ PRZEZ REZYDENTA/KIEROWCĘ TRANSFEROWEGO LUB PRZEDSTAWICIELA ESPACE TRANS DO ODPOWIEDNIEGO ŚRODKA TRANSPORTU W CELU REALIZACJI TRANSFERU DO WYBRANEJ ZGODNIE Z OFERTĄ STACJI NARCIARSKIEJ.
LOKALIZACJA I MAPA LOTNISKA	LOKALIZACJA: <KLIKNIJ I SPRAWDŹ> PLAN TERMINALU: <KLIKNIJ I SPRAWDŹ>
DOJAZD KOMUNIKACJĄ	AUTOBUSEM MIEJSKIM: ZTM WARSZAWA - ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO POCIĄGIEM: SZYBKA KOLEJ MIEJSKA LUB KOLEJE MAZOWIECKIE
PARKINGI DOBOWE	DOSTĘPNOŚĆ PARKINGÓW NA TERENIE LOTNISKA <SPRAWDŹ>